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Sayın Velilerimiz,

“İTÜ GVO Özel Beylerbeyi Anaokulu, İlkokulu ve Ortaokulu” olarak, Eko-

Okullar statüsünde öğrencilerimizle “Atık Yönetimi, Geri Dönüşüm ve

Sürdürülebilirlik” konularında sürekli çalışmalar yürütmekte ve onların

geliştirdiği projeleri gönülden desteklemekteyiz. Çocuklarımıza daha

yaşanabilir bir gelecek bırakma hedefiyle, dünyamızı korumanın hepimizin

sorumluluğu olduğuna inanıyoruz.
5 Haziran 2024 Çarşamba günü yeşil kıyafetler giyerek, sürdürülebilir bir dünya için “Doğayı

Sömürme, İhtiyacın Kadar Tüket, Geri Dönüştürerek Üret, Bugünü Yarın Gibi Yaşa!”

sloganıyla etkinlikler düzenledik. Bu etkinliklerle öğrencilerimizin çevre bilincini artırarak

daha yaşanabilir bir dünya için farkındalık yaratmayı amaçladık.

“İTÜ GVO Özel Beylerbeyi Ortaokulu” olarak, yıl boyunca büyük bir azim ve gayretle

çalışan 8. sınıf öğrencilerimiz 2 Haziran'da Liselere Geçiş Sınavı'na (LGS) girdiler. Yoğun

emek ve sıkı bir çalışmanın ardından, öğrencilerimizin başarılı sonuçlar elde edeceğine ve

hayal ettikleri liselere girmeye hak kazanacaklarına yürekten inanıyoruz. Bu zorlu süreçte

gösterdikleri azim ve kararlılıkla hepimizi gururlandırdılar. Öğrencilerimize bundan sonraki

eğitim hayatlarında başarılar diliyor ve onların yanında olmaya devam edeceğimizi belirtmek

istiyoruz.

15 Haziran 2024 Cumartesi günü, okulumuzda Cambridge ESOL sınavı yapılacaktır.

Öğrencilerimiz, yıl boyunca İngilizce derslerinde öğrendikleri bilgileri ve geliştirdikleri dil

becerilerini bu sınavda gösterecekler. Hazırlık sürecinde gösterdikleri azim ve çalışma

disiplininden dolayı öğrencilerimizi kutluyor, sınavda hepsine başarılar diliyoruz. Okul

olarak her zaman yanlarında olduğumuzu ve onları desteklediğimizi belirtmek isteriz.

Okulumuzda 4 ve 8. sınıf öğrencilerimiz, mezuniyet töreni hazırlıklarını büyük bir özveri ve

heyecanla sürdürüyor. Geçirdikleri eğitim yılının sonuna yaklaşırken öğrencilerimiz bu

önemli gün için son provalarını yapıyor ve törende sergileyecekleri performanslar için

titizlikle çalışıyorlar. Öğrencilerimiz, mezuniyetlerini kutlayacakları ve yeni bir döneme adım

atacakları bu özel gün için heyecanla bekliyorlar. Hazırlık sürecinde öğrencilerimizin

kararlılığı ve öğretmenlerimizin destekleri, mezuniyet töreninin unutulmaz ve anlamlı bir

deneyim olmasını sağlayacak. Tüm öğrencilerimize bu süreçte başarılar diliyor, mezuniyet

törenindeki performanslarıyla gurur duyduklarını belirtmek istiyoruz.

Oğuz Hüseyin SÖZLÜ

Müdür Yardımcısı



1972 yılından beri tüm dünyada çevresel sorunlara dikkat çekmek ve farkındalık

yaratmak amacıyla çeşitli etkinliklerle kutlanmakta olan 5 Haziran Dünya Çevre

Günü, içinde bulunduğumuz koşullarda çok daha anlamlı bir gün haline gelmiştir.

Eko-Okullar statüsünde yer alan “İTÜ GVO Özel Beylerbeyi Anaokulu, İlkokulu

ve Ortaokulu” olarak atık yönetimi, geri dönüşüm ve sürdürülebilirlik

konularında öğrencilerimiz ile çalışıyoruz. Öğrencilerimizin ürettiği projeleri

yürekten destekliyoruz. Çocuklarımıza daha güzel bir gelecek bırakmak için

dünyamızı hep birlikte korumamız gerektiğine inanıyoruz.

Bu yıl da 5 Haziran 2024 Çarşamba günü yeşil kıyafetler giyip sürdürülebilir bir

dünya için zor ama imkânsız olmayan süreçte “Doğayı sömürme, ihtiyacın kadar

tüket, geri dönüştürerek üret, bugünü yarın gibi yaşa!” diyerek çeşitli etkinlikler

ile daha yaşanılabilir bir dünya için farkındalık yarattık.

İlkokul “EKO TİM” üyeleri, nisan ayında okudukları aşağıdaki haber üzerine

okulumuzda bir hareket oluşturdu. “Çöp Atmanın Nedenleri, Sonuçları ve Olası

Çözümleri”ni konuşmak üzere sık sık bir araya geldi.

İstanbul’un Yeşil Alanlarından Tonlarca Çöp Çıktı!

6 -14 Nisan tarihleri arasındaki dokuz günlük bayram tatili boyunca İstanbul’un

yeşil alanlarından 1.170 ton çöp toplanmış.

Tatil süresince en fazla çöp toplanan bölge Bakırköy sahil hattı olmuş. 112 ton

çöp toplanan bölgeyi, 108 ton çöp toplanan Yenikapı ve 97 ton çöp toplanan

Haliç bölgeleri takip etmiş.

Yeşil alanlarda en fazla plastik bardak ve poşet atığı bulunmuş. Kıyı ve plajlarda

ise yaklaşık 270 ton atık temizliği yapılmış.

İlkokul EKO TİM üyeleri 5 Haziran Çarşamba günü düzenlenen bir etkinlikle

hepimizin daha yaşanabilir bir dünya için sorumluluk alması, çöp üretimini

azaltması ve geri dönüşüm için elimizden gelenin en iyisini yapmamamız

konusunda bir seminere katıldılar ve drama sergilediler.

Dünya Çevre Günü



Dünya Çevre Günü



1. Sınıflar

İçtiğimiz suyu, sütü, meyve suyunu, ayranı ve araçlara konulan benzin, mazot

gibi yakıtların sıvı ve akıcı olduklarını öğrendik. Bunları standart olmayan ölçü

birimleri ile sınıfımızda ölçtük.



1. Sınıflar



3. Sınıflar

DOĞAL ÇEVREMİZİ KORUYALIM

Bu yıl da “Dünya Çevre Günü” dünyanın birçok yerinde çeşitli etkinliklerle

kutlanıyor. Birleşmiş Milletler tarafından her yıl 5 Haziran'da kutlanan "Dünya

Çevre Günü"nde bu yıl "Arazi Restorasyonu, Çölleşme ve Kuraklığa

Dayanıklılık" teması öne çıkıyor.

Çevre konusunda toplumsal duyarlılığın artarak devam etmesi, gelecek nesillere

yaşanılabilir, sağlıklı, yeşil ve temiz bir dünya bırakılması temennisi ile biz 3.

sınıflar olarak doğamızı korumanın hepimizin sorumluluğunda olduğunu

biliyoruz. Birlikte daha temiz, daha yeşil bir dünya için adım atıyoruz. Küçük

değişikliklerin büyük farklar yaratabileceğini düşünüyoruz.

Çevremizi koruyalım çünkü yarın çok geç olabilir. Sürdürülebilir bir gelecek için

doğayla uyum içinde hareket edelim. Temiz ve yeşil bir yaşam için çaba

göstererek gelecek nesillere daha güzel bir dünya bırakma yolunda birlikte

ilerleyelim.



3. Sınıflar



3. Sınıflar



3. Sınıflar



4. Sınıflar

Çevre Günü, her yıl 5 Haziran'da kutlanan, çevre sorunlarına dikkat çekmek ve

küresel farkındalığı artırmak amacıyla Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen

özel bir gündür. Bizler 4. sınıflar olarak bu günün anlam ve önemine yaptığımız

afişlerle dikkat çekmeye çalıştık.



4. Sınıflar



Beden Eğitimi

Bu hafta beden eğitimi ve spor derslerimizde teknik çalışmalar ve maçlar

düzenlenmiştir. Derslerimizde eğitsel oyunlar kullanılarak eğlenceli etkinlikler

yapılmıştır. 2. sınıflarımız arasında “Masa Tenisi Turnuvası” düzenlenmiştir.



Beden Eğitimi



Beden Eğitimi



Beden Eğitimi



Beden Eğitimi



Beden Eğitimi



Satranç

“Minik Kız Satranç Takımı”mız, İstanbul Bölge Finalleri yarışmalarına katılım

sağlamıştır.



Yabancı Diller

1. sınıf öğrencileri bu hafta İngilizce dersinde tüm yılı gözden geçirdiler ve

okulda en mutlu oldukları günü çizerek tahtada arkadaşlarına sunum yaptılar.



Yabancı Diller



Yabancı Diller



Yabancı Diller



Yabancı Diller

2. sınıf öğrencilerimiz ile İngilizce dersimizde bu hafta yaz tatili planlarımız

hakkında konuştuk. Eğlenceli bir poster çalışmasıyla haftayı kapattık.



Yabancı Diller



Yabancı Diller

3. sınıf öğrencilerimiz ile son haftalarımızı dönem boyunca işlediğimiz konuları içeren

keyifli oyun ve etkinliklerle geride bıraktık.



Yabancı Diller

4. sınıf öğrencilerimiz, bu hafta İngilizce dersinde “Why Do We Have Music?”

ünitemiz kapsamında tasarladıkları enstrümanları sınıf arkadaşlarına sundular.

Bazı enstrümanlar çaldılar ve arkadaşlarıyla bilgi alışverişinde bulundular.



Yabancı Diller
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